w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 012/2016

Homologação das inscrições deferidas, e convocação dos

candidatos para a prova objetiva, a realizar-se no dia 29/05/2016 às
8:00 horas.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES
Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do
Edital nº 007/2016, de 18/04/2016, referente ao Concurso Público destinado à
seleção de pessoal para provimento de cargos do quadro técnico administrativo:

1. Homologa, na forma do Anexo I, a relação nominal das inscrições
deferidas para participação no certame.

2. Convoca o candidato para comparecer em uma das salas do Bloco I, do
Campus do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva, localizado na
Avenida Daniel Dalto s/n (Rodovia Washington Luiz - SP 310 - km 382), em
Catanduva - SP, no dia 29/05/2016, às 8:00 horas, para realização de prova
objetiva prevista no Edital que regulamenta o concurso.

3. O candidato deverá comparecer ao local de realização da prova com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos em relação ao horário de início,
munido do Comprovante de Pagamento da Inscrição, do original de um dos
documentos de identificação citados no item 3.3 e de caneta esferográfica de
tinta azul ou preta, sob pena de ser eliminado do concurso.

3.1. Os portões do prédio onde serão realizadas as provas abrirão às
7h30min e fecharão, pontualmente, às 8 horas, de acordo com o horário oficial
de Brasília.

3.2. O candidato que chegar ao prédio após o horário de fechamento dos
portões não poderá entrar, ficando automaticamente eliminado do concurso.

3.3. Serão considerados documentos de identificação aqueles expedidos
pelas Secretarias de Segurança Pública, Diretoria Geral de Polícia, Forças
Armadas e Polícia Militar, bem como as carteiras expedidas por Ordens ou
Conselhos que, por lei federal são considerados documentos de identidade e que
permitam a identificação do candidato, dentro do seu prazo de validade.

4. O não cumprimento das regras acima, bem como aquelas previstas no
Edital nº 007/2016, implicará na automática eliminação do candidato.

Catanduva-SP, 18 de maio de 2016.

Profª Maria Lúcia Miranda Chiliga
                      Diretora

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

2

EDITAL Nº 012/2016
ANEXO I

Relação Nominal de Inscrições Deferidas
Código Nome Cargo

11243 ALESSANDRO FERNANDO DALOSSA Agente Administrativo

11522 ALESSANDRO FURQUIM DE ANDRADE Agente Administrativo

11476 ALINE BIANCA PEREZ Agente Administrativo

11501 ALLAN EMMANUEL MUSSI Agente Administrativo

11326 AMANDA AMORIM ALMENDROS Agente Administrativo

11541 AMANDA CAROLAINE MARTIN DE ALMEIDA PILO Agente Administrativo

11294 AMANDA ETERVINA SIMONI FOGO ORNELAS Agente Administrativo

11381 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA CANAL MARTINS Agente Administrativo

11329 ANA CAROLINA PIMPINATI Agente Administrativo

11251 ANA PAULA FRANCISCO Agente Administrativo

11472 ANDERSON ZANELLI Agente Administrativo

11562 ANDRE MIRANDA ZANETTI Agente Administrativo

11523 ANDRE VINICIUS ROCHA CEZAR Agente Administrativo

11392 ANDREIA DE ASSIS CAVALCANTE Agente Administrativo

11252 ANDRESSA ROBERTA DA SILVA Agente Administrativo

11527 ANGELICA CRISTINA DE ANDRADE CARVALHO Agente Administrativo

11236 APARECIDA DE FÁTIMA GRIGOLETTO Agente Administrativo

11335 BEATRIZ DOMINGUES PEDROSO Agente Administrativo

11443 BRUNO HENRIQUE DA SILVA Agente Administrativo

11497 CAIO HENRIQUE FARIA Agente Administrativo

11477 CAROLINE CAMACHO DE OLIVEIRA  Agente Administrativo

11524 CLEIDE APARECIDA BOMFANTE SILVA Agente Administrativo

11363 DAIANE BALDUIM Agente Administrativo

11484 DENISE JULIANA RUIZ  Agente Administrativo

11467 DJALMA MAGALHãES JúNIOR Agente Administrativo

11234 EDIVAN MORATO Agente Administrativo

11469 ELDER RICARDI MATHEUS Agente Administrativo

11418 ELIVELTON CLAUDEMIR ANTEVERE Agente Administrativo

11306 ELIZABETH BORGES GARCIA  Agente Administrativo

11339 ESTER PARAO MOSQUIM Agente Administrativo

11414 FABIO MACEDO GORDO PERES Agente Administrativo

11511 FABIO MORETTIN DE OLIVEIRA Agente Administrativo

11448 FERNANDO LUIS MANCINI Agente Administrativo

11495 FERNANDO PEREIRA DA SILVA DE CAMPOS Agente Administrativo

11512 GABRIEL CARLOS DA CUNHA Agente Administrativo

11324 GABRIEL LUCAS DESTRI Agente Administrativo

11415 GABRIELA BEATRIZ VASCONCELOS OLIVEIRA Agente Administrativo

11248 GABRIELA CAROLINE COELHO CANOSSA Agente Administrativo

11530 GABRIELA DE FATIMA DELVECCHIO Agente Administrativo

11479 GABRIELA FRANCELINA DE SOUZA Agente Administrativo

11341 GABRIELA MARCHETTI PEREIRA Agente Administrativo

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

3

11379 GIOVANA LETICIA MOSINAHTI Agente Administrativo

11385 GIOVANE PINTO SCHINCAGLIA Agente Administrativo

11342 GIOVANNA ALVES DE ARAUJO BRAGA Agente Administrativo

11303 GRAZIELLE VILLELA SOLDATTI Agente Administrativo

11538 GUILHERME HENRIQUE PORTO Agente Administrativo

11301 ISABEL CRISTINA COSTA SOUZA Agente Administrativo

11318 ISABELA MAURICIO ZECA Agente Administrativo

11369 ISABELLA TONELLO OLIVEIRA FERREIRA DE MATTOS  Agente Administrativo

11577 IVONETE APARECIDA FRANCO Agente Administrativo

11405 JAQUELINI MATURI ARONI Agente Administrativo

11346 JENNIFER DE SOUSA MATHEUS Agente Administrativo

11573 JESSICA FERNANDA ANDREOTTI Agente Administrativo

11514 JOãO BATISTA DE LIMA Agente Administrativo

11325 JOãO MáRCIO ELIAS DE OLIVEIRA  Agente Administrativo

11466 JONATAS VITOR CASSERO LAZARO Agente Administrativo

11256 JOSE GARDINAL FILHO Agente Administrativo

11558 JOSé AUGUSTO DA SILVA Agente Administrativo

11424 JOSIE NASCIMENTO VENTORINI Agente Administrativo

11383 JULIA NASCIMENTO VENTORINI Agente Administrativo

11447 JULIANA DE ALMEIDA PRANDO Agente Administrativo

11441 JULIANA OLIVEIRA BARTH Agente Administrativo

11307 JULIANY ALINY DOS SANTOS Agente Administrativo

11434 KAREN PRISCILA ANSELMO Agente Administrativo

11320 KARINE MARIA DE ALMEIDA VALLE Agente Administrativo

11245 KETHELEN PINHEIRO DOS SANTOS Agente Administrativo

11542 LARISSA FERNANDA Baú Agente Administrativo

11474 LEONARDO PRADO STUCHI Agente Administrativo

11305 LETICIA APARECIDA MOLINA Agente Administrativo

11555 LETICIA BERNARDI FIGUEIREDO Agente Administrativo

11544 LETíCIA BUGANCA STELUTE Agente Administrativo

11547 LETíCIA NOGUEIRA GANDRA  Agente Administrativo

11470 LILIANA GONZALEZ GASPARINI Agente Administrativo

11549 LIVIA DE PAULA GARCIA  Agente Administrativo

11404 LOTHAR MATHEUS DA SILVA Agente Administrativo

11334 LUCAS BARDUCO CASSIN Agente Administrativo

11308 LUCAS MAURI ANANIAS RODRIGUES Agente Administrativo

11439 LUCRéCIA CHRISTIANE RODRIGUES SOUZA Agente Administrativo

11444 LUIZ GUSTAVO BORGES MARTINS Agente Administrativo

11316 LUíS FERNANDO GARCIA FERNANDES Agente Administrativo

11431 MAIKO GUSTAVO DE GODOI Agente Administrativo

11370 MARCELLA MILANI MARSARI LACHI Agente Administrativo

11580 MARCIA CRISTINA BISPO Agente Administrativo

11271 MARCO AURELIO SANTOS PEREIRA Agente Administrativo

11513 MARCOS VINICIUS COELHO Agente Administrativo

11433 MARIA THEREZA VITAL DOS SANTOS Agente Administrativo

11471 MARIANA PUPIM LIBORIO CLAUDIO Agente Administrativo

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

4

11521 MARILANDIA CORá Agente Administrativo

11499 MARINA REVEJES PEDROSO Agente Administrativo

11258 MARLENE MARIA SALINI Agente Administrativo

11529 MAURO ORLANDO BAPTISTA Agente Administrativo

11425 MONIÉLI CRISTINA HERNANDES Agente Administrativo

11295 MONIZE MOSSAMBANI Agente Administrativo

11478 MONIZE TAILA FERREIRA  Agente Administrativo

11246 NAIARA BOLOTARIO CANTãO Agente Administrativo

11481 NATHALIA ALVES DA SILVA Agente Administrativo

11548 NATHALIA CORREA RIGHINI MARCELO Agente Administrativo

11412 NAYARA APARECIDA REDíGOLO Agente Administrativo

11510 NOEMI MIQUELI AUGUSTO RODRIGUES  Agente Administrativo

11567 NYCKOLAS EDUARDO SILVA LOPES Agente Administrativo

11563 PATRICIA APARECIDA NETTO ROCHA Agente Administrativo

11559 PAULA CRISTINA VALENTE Agente Administrativo

11509 PAULA HARUMI NAKAMOTO Agente Administrativo

11364 PAULA MáRCIA MINGARELLI LOPES Agente Administrativo

11543 PAULO MARTINS MILER Agente Administrativo

11519 RAFAEL ACCARINI FELIX DOS SANTOS Agente Administrativo

11282 RAFAEL AUGUSTO RODRIGUES NASCIMENTO Agente Administrativo

11293 RENATO ALVES DA SILVA Agente Administrativo

11233 RICARDO CARDOSO Agente Administrativo

11545 ROSILEIA SOUZA ZAMPIERI Agente Administrativo

11464 SAMUEL FIGUEIREDO SOARES Agente Administrativo

11368 SAMUEL RICARDO DOS SANTOS  Agente Administrativo

11356 SUZILENY DIVIETRO GARCIA  Agente Administrativo

11570 TAINARA JAQUELINE ZIVIANI Agente Administrativo

11571 TAISE PERPETUA DE SOUSA Agente Administrativo

11539 TAWANY QUEIROZ DE SOUZA Agente Administrativo

11473 THUANE BATISTA HENRIQUE Agente Administrativo

11377 VERA LUCIA ROMANHOLE MACHADO Agente Administrativo

11440 VICTOR FONTES CRUZ Agente Administrativo

11500 VITOR CID FERRIZZI Agente Administrativo

11250 WILSON RAFAEL ROCHA VILELA Agente Administrativo

11446 BRUNO HENRIQUE DE LIMA Agente de Recursos Humanos

11525 CELSO  PERPETUO DE OLIVEIRA Agente de Recursos Humanos

11410 FABIO JOSE CARNIELO Agente de Recursos Humanos

11546 GUILHERME BRUSSI GONçALVES Agente de Recursos Humanos

11391 JOYCE LUANA DOS REIS  Agente de Recursos Humanos

11259 KELLY GONçALVES DA SILVA Agente de Recursos Humanos

11347 KELVIN AUGUSTO LEITE Agente de Recursos Humanos

11297 MARCELO FRANCO PATANé Agente de Recursos Humanos

11561 MARCIA REGINA PIRES DOS SANTOS Agente de Recursos Humanos

11482 RENATA FRANCISCA PUTTI Agente de Recursos Humanos

11310 RENATA MARTINS DE OLIVEIRA GARCIA Agente de Recursos Humanos

11296 SUéLEN PEREIRA DA SILVA Agente de Recursos Humanos

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

5

11231 MARIA DO CARMO MASSONI FERNANDES Bibliotecário

11532 NAYARA RAMOS Bibliotecário

11526 DAIZA MARA HERRERA Técnico em Histopatologia

11283 EDUARDO HORTOLAN Técnico em Histopatologia

11321 EMNUELLY LÉU Técnico em Histopatologia

11553 HELENA RIBEIRO SOUZA Técnico em Histopatologia

11244 MAIRTO ROBERIS GEROMEL Técnico em Histopatologia

11449 MEIRE HELENA SILVA DE AMARAL Técnico em Histopatologia

11569 RENAN CORNACIOM Técnico em Histopatologia

11535 ARTHUR RODRIGUES PINCINI Técnico em Informática

11288 BRUNO DE MACEDO ROGER Técnico em Informática

11564 BRUNO LEITE SANTANA Técnico em Informática

11432 DIEGO RENAN BRUNO Técnico em Informática

11498 GABRIEL HERRERA MARTOS Técnico em Informática

11344 GUILHERME LUCCI CORDEIRO Técnico em Informática

11437 HERIVELTON FRANCISCHETTI PIRES Técnico em Informática

11247 JOãO JOSé SANCHEZ Técnico em Informática

11291 LEANDRO LUIS MARTINHO LOPES Técnico em Informática

11426 LUCIANO MOISES VENTORINE Técnico em Informática

11428 MAURICIO DIAS SANCHES Técnico em Informática

11362 PAULO VINICIUS TOLEDO Técnico em Informática

11394 PRISCILA ALVES MACHADO Técnico em Informática

11556 RICARDO HIDEYOSHI GONçALVES SUZUKI Técnico em Informática

11411 TATIANE LOPES NISHIDA Técnico em Informática

11275 THALLES RODRIGO SOUZA SANTOS Técnico em Informática

11489 WELLINGTON ALVES DAS NEVES Técnico em Informática